



Sté GROUPE AXA



Französische Versicherungsgesellschaft

S.A. mit einem Kapital von 214 799 030 EUR - DC. 0100545 R - N ° SIREN/SIRET NR.: 334-356-672-00181.

Sitz der Gesellschaft: 26 rue Drouot 75009 PARIS-Frankreich

Telex: 60.36.79 BANKAT-Swift: AXABFRPP. 8, AFFINE SA

VERSICHERUNGSNACHWEIS

Ich unterzeichnete Herr Henri de CASTRIES-Vorstandsvorsitzender der Generaldirektor der AXA-Gruppe, die der Aufenthalt in 26 Rue Drouot 75009 PARIS Unternehmen, bescheinigen ehrenwörtlich dieses Zertifikat der Lebensversicherung, die direkt an Herr Alain [REDACTED] und Begünstigte Herr Torsten [REDACTED] ein Darlehen zwischen bestimmten Beziehung bereitgestellt werden können. Ich habe gelesen, dass eine falsche Zertifizierungen meinerseits verfügbar macht mich zu Strafen.

Zu dienen, und behaupten, dass Recht, zwischen den beiden Parteien im gegenseitigen Einvernehmen vereinbart ist, dass in der Tat 11. Dezember, 2018 dieses Zertifikat der Versicherung durch den Kreditnehmer selbst im Falle einer Ursache angefordert.

(1) Die Höhe der Garantie beschränkt sich auf €5.000 für Versicherungen unter Abzug eines Abonnements von €125. Was bedeutet, dass sobald Herr Torsten [REDACTED] dieses Zertifikat signiert und Abo-Gebühren, garantieren einen Betrag von €5.000 bis ihm diene während der gesamten Darlehen zu zahlen.

(2) Zusätzlich zu den Ausschlüssen in die allgemeinen und besonderen Versicherungsbedingungen aufgeführt sind jetzt ausgeschlossen:

- .Schäden jeglicher Art, die durch eine Krankheit verursacht.
- .Schäden jeglicher Art, die durch Tod.
- .Schäden jeglicher Art, die durch einen Unfall verursacht.
- .Die Schäden, die aus der Nutzung des Darlehens abgedeckt durch Gesetz Nr. 92-654 des 13. Juli 1992 und die Texte, die es könnte ersetzt werden, sowie diejenigen, die für ihre Umsetzung.
- 3. Der Darlehensnehmer wird völlig alle Kosten erstattet haben es bei der Gewährung von Darlehen zu verbringen.
- (4) Bei einem Unfall wird der Erkrankung oder dem Todesfall Versicherung jeglicher Art von Kosten, die durch den Kreditnehmer unterstützen.
- 5. Im Falle oder nicht zurückgezahlt die Versicherungsgesellschaft verpflichtet sich, bis die letzten Pfennig die kreditgebende Stelle zahlen.
- (6) Die erste Tranche des Darlehens erfolgt drei Monate nach Eingang von €5.000 durch Herr Torsten [REDACTED]. Und dieser Versicherungsnachweis ist 75 Monate gültig.

NB: Der hat ein Darlehen von €5.000 von Herr Alain [REDACTED] Darlehensnehmer. Dieses Darlehen wird ohne Probleme gewährt, wenn dieser letzte Herr Torsten [REDACTED] verpflichtet sich, bis €125 für die Abo-Gebühren Versicherung bezahlen.

Es ist sonst nicht in den allgemeinen Geschäftsbedingungen des Vertrages verzichtet andere Bestimmungen:

SIND ALLE VERWEISE, ERGÄNZUNGEN ZU NULL

Herr Torsten [REDACTED]



Directeur

[Signature]